
   

PROGRAMMA

De LooDs 
eLisabethLaan 159, 3200 aarschot

LOCATIE
Voor De praktische organisatie Vragen  
wij om in te schrijVen vóóR 15 fEbRuARI Via

www.sELGOAL.bE/InsChRIjvInGEn   
 
Accreditering wordt AAngevrAAgd.
vormingsAttesten beschikbAAr. 
grAtis deelnAme.

InhOuD

InfO

Deze Vorming is georganiseerD Door onDerstaanDe partners in het kaDer Van het project samen in beweging op één Lijn

20:00 
20:15  
 
      20:45    
 
21:15 
 

22:00  

   

onthaaL

psychische probLemen thuis
interView met een eersteLijner en een ggz-er 
turbo Lab  
Leer De ggz in je regio kennen

enVeLoppespeL 
meet & greet jouw ggz’ers

nabespreking en netwerkmoment

Om tot een goede samenwerking 
te komen, is kennis van het lokale  
GGZ-aanbod noodzakelijk. 
 
Tijdens deze multidisciplinaire 
vorming krijgt u de kans om 
kennis te maken en in interactie 
te gaan met uw lokale partners uit 
de GGZ.

PANAL 

Palliatief Netwerk Arrondissement Leuven

22 fEbRuARI 2018
Ontdek het GGZ-aanbOd vOOr eerstelijnswerkers in reGiO aarschOt

EERsTELIjn MEETs 
GEEsTELIjkE GEzOnDhEIDszORG


